
 1

 
 
 

Uchwała Nr 80/2015 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 23.02.2015r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Radomia 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 j.t. z późn.zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 
z późn. zm.) po zapoznaniu się z wynikami przeprowadzonego przez Komisję Rewizyjną 
postępowania - Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się uznać skargę Pani Ingi Piotrowskiej z dnia 23 lipca 2014 r. na działalność 
Prezydenta Miasta Radomia w sprawie wydanej przez Prezydenta Miasta Radomia decyzji 
zatwierdzającej projekt budowy udzielającej pozwolenia na budowę poprzez rozbudowę i 
nadbudowę istniejącego budynku Hotelu Europejskiego zlokalizowanego na działce nr 22 
położonej w Radomiu przy ul. Słowackiego 11  za bezzasadną z przyczyn wskazanych    
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując 
Przewodniczącego do doręczenia uchwały Skarżącej. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wnioskodawca:          Przewodniczący Rady Miejskiej 
Komisja Rewizyjna 
Rady Miejskiej w Radomiu        Dariusz Wójcik  
 
Z-ca Przewodniczącego 
Przemysław Sońta 
  

 

 

 

  



 2

 

UZASADNIENIE 

Skargą z dnia  23 lipca 2014 r. Pani Inga Piotrowska prosiła o interwencję w sprawie 
decyzji zatwierdzającej projekt budowy udzielającej pozwolenia na budowę poprzez 
rozbudowę i nadbudowę istniejącego budynku Hotelu Europejskiego zlokalizowanego na 
działce nr 22 położonej w Radomiu przy ul. Słowackiego 11 (usytuowanego przy granicy z 
działką sąsiednią o nr ew. 12/4).  

W skardze zarzuciła, iż wydana w w.w. sprawie decyzja jest wadliwa, łamie prawo i 
zasadę demokracji- poszanowania własności wszystkich obywateli m.in. w ten sposób, że 
inwestor chce przez jej działkę nr 12/4 przeprowadzić drogę ewakuacyjną, a drzewo którego 
jest właścicielką zostało wycięte bez jej zgody. 

Skarga była przedmiotem postępowania wyjaśniającego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Radomiu, która po zapoznaniu się z materiałami postępowania wyjaśniającego- 
dokumentami oraz odpowiedzią Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29.01.2015 r. Znak 
Ar.1711.1.2015, uznała skargę za bezzasadną, ponieważ inwestor wykonywał rozbudowę i 
nadbudowę istniejącego budynku Hotelu Europejskiego zgodnie z decyzją Nr 2/2014 z dnia 
02.01.2014 r. Prezydenta Miasta Radomia. Jako stronę Organ uznał Spółdzielnię 
Mieszkaniową "Nasz Dom" zgodnie z art. 27 ust. 2 Ustawy o spółdzielniach mieszkaniowych. 
Kwestionowanie przez Skarżącą usunięcie drzewa odbyło się za zgodą Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków w Warszawie-Delegatura w Radomiu. 
 
 Z uwagi na powyższe skarga jest bezzasadna. 
 
 
 
               Z-ca Przewodniczącego  
               Komisji Rewizyjnej 
               Rady Miejskiej w Radomiu 
 
               Przemysław Sońta 



 1

 
 
 

Uchwała Nr 80/2015 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 23.02.2015r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Radomia 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 j.t. z późn.zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 
z późn. zm.) po zapoznaniu się z wynikami przeprowadzonego przez Komisję Rewizyjną 
postępowania - Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się uznać skargę Pani Ingi Piotrowskiej z dnia 23 lipca 2014 r. na działalność 
Prezydenta Miasta Radomia w sprawie wydanej przez Prezydenta Miasta Radomia decyzji 
zatwierdzającej projekt budowy udzielającej pozwolenia na budowę poprzez rozbudowę i 
nadbudowę istniejącego budynku Hotelu Europejskiego zlokalizowanego na działce nr 22 
położonej w Radomiu przy ul. Słowackiego 11  za bezzasadną z przyczyn wskazanych    
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując 
Przewodniczącego do doręczenia uchwały Skarżącej. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wnioskodawca:          Przewodniczący Rady Miejskiej 
Komisja Rewizyjna 
Rady Miejskiej w Radomiu        Dariusz Wójcik  
 
Z-ca Przewodniczącego 
Przemysław Sońta 
  

 

 

 

  



 2

 

UZASADNIENIE 

Skargą z dnia  23 lipca 2014 r. Pani Inga Piotrowska prosiła o interwencję w sprawie 
decyzji zatwierdzającej projekt budowy udzielającej pozwolenia na budowę poprzez 
rozbudowę i nadbudowę istniejącego budynku Hotelu Europejskiego zlokalizowanego na 
działce nr 22 położonej w Radomiu przy ul. Słowackiego 11 (usytuowanego przy granicy z 
działką sąsiednią o nr ew. 12/4).  

W skardze zarzuciła, iż wydana w w.w. sprawie decyzja jest wadliwa, łamie prawo i 
zasadę demokracji- poszanowania własności wszystkich obywateli m.in. w ten sposób, że 
inwestor chce przez jej działkę nr 12/4 przeprowadzić drogę ewakuacyjną, a drzewo którego 
jest właścicielką zostało wycięte bez jej zgody. 

Skarga była przedmiotem postępowania wyjaśniającego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Radomiu, która po zapoznaniu się z materiałami postępowania wyjaśniającego- 
dokumentami oraz odpowiedzią Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29.01.2015 r. Znak 
Ar.1711.1.2015, uznała skargę za bezzasadną, ponieważ inwestor wykonywał rozbudowę i 
nadbudowę istniejącego budynku Hotelu Europejskiego zgodnie z decyzją Nr 2/2014 z dnia 
02.01.2014 r. Prezydenta Miasta Radomia. Jako stronę Organ uznał Spółdzielnię 
Mieszkaniową "Nasz Dom" zgodnie z art. 27 ust. 2 Ustawy o spółdzielniach mieszkaniowych. 
Kwestionowanie przez Skarżącą usunięcie drzewa odbyło się za zgodą Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków w Warszawie-Delegatura w Radomiu. 
 
 Z uwagi na powyższe skarga jest bezzasadna. 
 
 
 
               Z-ca Przewodniczącego  
               Komisji Rewizyjnej 
               Rady Miejskiej w Radomiu 
 
               Przemysław Sońta 



 1

 
 
 

Uchwała Nr 80/2015 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 23.02.2015r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Radomia 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 j.t. z późn.zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 
z późn. zm.) po zapoznaniu się z wynikami przeprowadzonego przez Komisję Rewizyjną 
postępowania - Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się uznać skargę Pani Ingi Piotrowskiej z dnia 23 lipca 2014 r. na działalność 
Prezydenta Miasta Radomia w sprawie wydanej przez Prezydenta Miasta Radomia decyzji 
zatwierdzającej projekt budowy udzielającej pozwolenia na budowę poprzez rozbudowę i 
nadbudowę istniejącego budynku Hotelu Europejskiego zlokalizowanego na działce nr 22 
położonej w Radomiu przy ul. Słowackiego 11  za bezzasadną z przyczyn wskazanych    
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując 
Przewodniczącego do doręczenia uchwały Skarżącej. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wnioskodawca:          Przewodniczący Rady Miejskiej 
Komisja Rewizyjna 
Rady Miejskiej w Radomiu        Dariusz Wójcik  
 
Z-ca Przewodniczącego 
Przemysław Sońta 
  

 

 

 

  



 2

 

UZASADNIENIE 

Skargą z dnia  23 lipca 2014 r. Pani Inga Piotrowska prosiła o interwencję w sprawie 
decyzji zatwierdzającej projekt budowy udzielającej pozwolenia na budowę poprzez 
rozbudowę i nadbudowę istniejącego budynku Hotelu Europejskiego zlokalizowanego na 
działce nr 22 położonej w Radomiu przy ul. Słowackiego 11 (usytuowanego przy granicy z 
działką sąsiednią o nr ew. 12/4).  

W skardze zarzuciła, iż wydana w w.w. sprawie decyzja jest wadliwa, łamie prawo i 
zasadę demokracji- poszanowania własności wszystkich obywateli m.in. w ten sposób, że 
inwestor chce przez jej działkę nr 12/4 przeprowadzić drogę ewakuacyjną, a drzewo którego 
jest właścicielką zostało wycięte bez jej zgody. 

Skarga była przedmiotem postępowania wyjaśniającego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Radomiu, która po zapoznaniu się z materiałami postępowania wyjaśniającego- 
dokumentami oraz odpowiedzią Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29.01.2015 r. Znak 
Ar.1711.1.2015, uznała skargę za bezzasadną, ponieważ inwestor wykonywał rozbudowę i 
nadbudowę istniejącego budynku Hotelu Europejskiego zgodnie z decyzją Nr 2/2014 z dnia 
02.01.2014 r. Prezydenta Miasta Radomia. Jako stronę Organ uznał Spółdzielnię 
Mieszkaniową "Nasz Dom" zgodnie z art. 27 ust. 2 Ustawy o spółdzielniach mieszkaniowych. 
Kwestionowanie przez Skarżącą usunięcie drzewa odbyło się za zgodą Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków w Warszawie-Delegatura w Radomiu. 
 
 Z uwagi na powyższe skarga jest bezzasadna. 
 
 
 
               Z-ca Przewodniczącego  
               Komisji Rewizyjnej 
               Rady Miejskiej w Radomiu 
 
               Przemysław Sońta 



 1

 
 
 

Uchwała Nr 80/2015 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 23.02.2015r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Radomia 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 j.t. z późn.zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 
z późn. zm.) po zapoznaniu się z wynikami przeprowadzonego przez Komisję Rewizyjną 
postępowania - Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się uznać skargę Pani Ingi Piotrowskiej z dnia 23 lipca 2014 r. na działalność 
Prezydenta Miasta Radomia w sprawie wydanej przez Prezydenta Miasta Radomia decyzji 
zatwierdzającej projekt budowy udzielającej pozwolenia na budowę poprzez rozbudowę i 
nadbudowę istniejącego budynku Hotelu Europejskiego zlokalizowanego na działce nr 22 
położonej w Radomiu przy ul. Słowackiego 11  za bezzasadną z przyczyn wskazanych    
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując 
Przewodniczącego do doręczenia uchwały Skarżącej. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wnioskodawca:          Przewodniczący Rady Miejskiej 
Komisja Rewizyjna 
Rady Miejskiej w Radomiu        Dariusz Wójcik  
 
Z-ca Przewodniczącego 
Przemysław Sońta 
  

 

 

 

  



 2

 

UZASADNIENIE 

Skargą z dnia  23 lipca 2014 r. Pani Inga Piotrowska prosiła o interwencję w sprawie 
decyzji zatwierdzającej projekt budowy udzielającej pozwolenia na budowę poprzez 
rozbudowę i nadbudowę istniejącego budynku Hotelu Europejskiego zlokalizowanego na 
działce nr 22 położonej w Radomiu przy ul. Słowackiego 11 (usytuowanego przy granicy z 
działką sąsiednią o nr ew. 12/4).  

W skardze zarzuciła, iż wydana w w.w. sprawie decyzja jest wadliwa, łamie prawo i 
zasadę demokracji- poszanowania własności wszystkich obywateli m.in. w ten sposób, że 
inwestor chce przez jej działkę nr 12/4 przeprowadzić drogę ewakuacyjną, a drzewo którego 
jest właścicielką zostało wycięte bez jej zgody. 

Skarga była przedmiotem postępowania wyjaśniającego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Radomiu, która po zapoznaniu się z materiałami postępowania wyjaśniającego- 
dokumentami oraz odpowiedzią Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29.01.2015 r. Znak 
Ar.1711.1.2015, uznała skargę za bezzasadną, ponieważ inwestor wykonywał rozbudowę i 
nadbudowę istniejącego budynku Hotelu Europejskiego zgodnie z decyzją Nr 2/2014 z dnia 
02.01.2014 r. Prezydenta Miasta Radomia. Jako stronę Organ uznał Spółdzielnię 
Mieszkaniową "Nasz Dom" zgodnie z art. 27 ust. 2 Ustawy o spółdzielniach mieszkaniowych. 
Kwestionowanie przez Skarżącą usunięcie drzewa odbyło się za zgodą Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków w Warszawie-Delegatura w Radomiu. 
 
 Z uwagi na powyższe skarga jest bezzasadna. 
 
 
 
               Z-ca Przewodniczącego  
               Komisji Rewizyjnej 
               Rady Miejskiej w Radomiu 
 
               Przemysław Sońta 



 1

 
 
 

Uchwała Nr 80/2015 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 23.02.2015r. 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Radomia 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 j.t. z późn.zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 
z późn. zm.) po zapoznaniu się z wynikami przeprowadzonego przez Komisję Rewizyjną 
postępowania - Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się uznać skargę Pani Ingi Piotrowskiej z dnia 23 lipca 2014 r. na działalność 
Prezydenta Miasta Radomia w sprawie wydanej przez Prezydenta Miasta Radomia decyzji 
zatwierdzającej projekt budowy udzielającej pozwolenia na budowę poprzez rozbudowę i 
nadbudowę istniejącego budynku Hotelu Europejskiego zlokalizowanego na działce nr 22 
położonej w Radomiu przy ul. Słowackiego 11  za bezzasadną z przyczyn wskazanych    
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej zobowiązując 
Przewodniczącego do doręczenia uchwały Skarżącej. 

 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wnioskodawca:          Przewodniczący Rady Miejskiej 
Komisja Rewizyjna 
Rady Miejskiej w Radomiu        Dariusz Wójcik  
 
Z-ca Przewodniczącego 
Przemysław Sońta 
  

 

 

 

  



 2

 

UZASADNIENIE 

Skargą z dnia  23 lipca 2014 r. Pani Inga Piotrowska prosiła o interwencję w sprawie 
decyzji zatwierdzającej projekt budowy udzielającej pozwolenia na budowę poprzez 
rozbudowę i nadbudowę istniejącego budynku Hotelu Europejskiego zlokalizowanego na 
działce nr 22 położonej w Radomiu przy ul. Słowackiego 11 (usytuowanego przy granicy z 
działką sąsiednią o nr ew. 12/4).  

W skardze zarzuciła, iż wydana w w.w. sprawie decyzja jest wadliwa, łamie prawo i 
zasadę demokracji- poszanowania własności wszystkich obywateli m.in. w ten sposób, że 
inwestor chce przez jej działkę nr 12/4 przeprowadzić drogę ewakuacyjną, a drzewo którego 
jest właścicielką zostało wycięte bez jej zgody. 

Skarga była przedmiotem postępowania wyjaśniającego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Radomiu, która po zapoznaniu się z materiałami postępowania wyjaśniającego- 
dokumentami oraz odpowiedzią Prezydenta Miasta Radomia z dnia 29.01.2015 r. Znak 
Ar.1711.1.2015, uznała skargę za bezzasadną, ponieważ inwestor wykonywał rozbudowę i 
nadbudowę istniejącego budynku Hotelu Europejskiego zgodnie z decyzją Nr 2/2014 z dnia 
02.01.2014 r. Prezydenta Miasta Radomia. Jako stronę Organ uznał Spółdzielnię 
Mieszkaniową "Nasz Dom" zgodnie z art. 27 ust. 2 Ustawy o spółdzielniach mieszkaniowych. 
Kwestionowanie przez Skarżącą usunięcie drzewa odbyło się za zgodą Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków w Warszawie-Delegatura w Radomiu. 
 
 Z uwagi na powyższe skarga jest bezzasadna. 
 
 
 
               Z-ca Przewodniczącego  
               Komisji Rewizyjnej 
               Rady Miejskiej w Radomiu 
 
               Przemysław Sońta 


